

Reparatia drumurilor locale s.Chetrosu, r-nul Drochia

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 750 583,09 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	508,9682	40,00	20 358,728
Total manopera						20 358,73

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	103,0300	120,00	12 363,600
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	103,0300	180,00	18 545,400
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 947,2670	180,00	350 508,060
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	154,5450	150,00	23 181,750
5.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	309,0900	0,00	0,000
Total materiale de construcții						404 598,81

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	31,5272	390,00	12 295,608
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	279,2113	260,00	72 594,938
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	115,3936	80,00	9 231,488
4.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	26,5817	250,00	6 645,425
5.	29522700076111	Distribuator de criblura	h-ut	10,9212	100,00	1 092,120
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	42,6544	360,00	15 355,584
Total utilaje de construcții						117 215,17

Total	Lei	542 172,71
Asigurari Sociale si Medicale (II3) * 22,5 %	22,5 %	4 580,71
Cheltueli de regie (II3+Asigur) * 10 %	10 %	54 675,34
Beneficiu (II3+Asigur+Cheltu) * 4 %	4 %	24 057,15
TVA (II3+Asigur+Cheltu+Benefi) * 20 %	20 %	125 097,18
Total deviz:		750 583,09

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect **Reparatia drumurilor locale s.Chetrosu,
r-nul Drochia**Investitor **Primaria s.Chetrosu, r-nul
Drochia****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1. Strada N.Iorga						
1.1. Str, N.Iogra (L=690m x 4m) si (L=165m x 3m)						
1.1.1. Reparatia imbracamintei rutiere din piatra sparta						
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2.00	100m2			102,960
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	390,00	102,96
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 159,320
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	40,00	197,60
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	180,00	3 402,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	150,00	225,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	180,00	180,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	120,00	120,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	390,00	16,38
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	250,00	64,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	80,00	89,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	260,00	704,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	360,00	149,04
	29522700076111	Distribuitoare de criblura	h-ut	0,1060	100,00	10,60
2. Strada Alexei Mateevici						
2.1. Str. Alexei Mateevici (L=450m x 4m) si (L=485m x 3m)						
2.1.1. Reparatia imbracamintei rutiere din piatra sparta						
3	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2.00	100m2			102,960
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	390,00	102,96
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 159,320
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	40,00	197,60
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	180,00	3 402,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	150,00	225,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	180,00	180,00

1	2	3	4	5	6	7
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	120,00	120,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	390,00	16,38
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	250,00	64,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	80,00	89,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	260,00	704,60
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,4140	360,00	149,04
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	100,00	10,60
3. Strada Mihai Volontir						
3.1. Strada Mihai Volontir						
3.1.1. Repararea imbracamintei rutiere din piatra sparta Sector str. Victoriei sfirsit- str. Mihail Volontir (85m x 3m)						
5	DH02B	Scarificarea usoară a impietuirii pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2.00	100m2			102,960
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	390,00	102,96
6	DI134	Amenajarea mecanizată a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm	100m2			5 159,320
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	40,00	197,60
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	180,00	3 402,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	150,00	225,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	180,00	180,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	120,00	120,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	390,00	16,38
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	250,00	64,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	80,00	89,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	260,00	704,60
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,4140	360,00	149,04
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	100,00	10,60
3.1.2. Repararea imbracamintei rutiere din piatra sparta sector str. Victoriei- intersectie la iesirea la strada Ion Creanga - str. Mihai Volontir (425m x 3m)						
7	DH02B	Scarificarea usoară a impietuirii pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2.00	100m2			102,960
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	390,00	102,96
8	DI134	Amenajarea mecanizată a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm	100m2			5 159,320
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	40,00	197,60
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	180,00	3 402,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	150,00	225,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	180,00	180,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	120,00	120,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	390,00	16,38
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	250,00	64,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	80,00	89,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	260,00	704,60
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,4140	360,00	149,04
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	100,00	10,60
3.1.3. Repararea imbracamintei						

1	2	3	4	5	6	7
		rutiere din piatra sparta sector intersectie la iesirea la strada Ion Creanga- strada Ion Creanga (500m x 3m)				
9	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2.00	100m2			102,960
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	390,00	102,96
10	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 159,320
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	40,00	197,60
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	180,00	3 402,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	150,00	225,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	180,00	180,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	120,00	120,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri- terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	390,00	16,38
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	250,00	64,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	80,00	89,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	260,00	704,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	360,00	149,04
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	100,00	10,60
		3.1.4. Reparatia imbracamintei rutiere din piatra sparta sector strada Ion Creanga - strada Pacii (255m x 3m)				
11	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2.00	100m2			102,960
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	390,00	102,96
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 159,320
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	40,00	197,60
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	180,00	3 402,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	150,00	225,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	180,00	180,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	120,00	120,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri- terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	390,00	16,38
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	250,00	64,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	80,00	89,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	260,00	704,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	360,00	149,04
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	100,00	10,60

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

L.S.

L.S.

Reparatia drumurilor locale s.Chetrosu, r-nul Drochia

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 750 583,09 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1. Strada N.Iorga						
1.1. Str, N.Iogra (L=690m x 4m) si (L=165m x 3m)						
1.1.1. Reparatia imbracamintei rutiere din piatra sparta						
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2.00	100m2	32,5500	102,960	3 351,348
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	8,5932	390,00	3 351,348
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	32,5500	5 159,320	167 935,866
	9310060019930	Muncitor	h-om	160,7970	40,00	6 431,880
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	615,1950	180,00	110 735,100

1	2	3	4	5	6	7
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	48,8250	150,00	7 323,750
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	32,5500	180,00	5 859,000
	11202062010361	Savura	m3	32,5500	120,00	3 906,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	97,6500	0,00	0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,3671	390,00	533,169
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	8,3979	250,00	2 099,475
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	36,4560	80,00	2 916,480
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	88,2105	260,00	22 934,730
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	13,4757	360,00	4 851,252
	29522700076111	Distribuator de criblura	h-ut	3,4503	100,00	345,030
		<i>Total</i>	Lei			171 287,214
		Total Reparatia imbracamintei rutiere din piatra sparta Inklusiv salariu				171 287,214 6 431,880
		<i>Total</i>	Lei			171 287,214
		Total Str. N.Iogra (L=690m x 4m) si (L=165m x 3m) Inklusiv salariu				171 287,214 6 431,880
		<i>Total</i>	Lei			171 287,214
		Total Strada N.Iorga Inklusiv salariu				171 287,214 6 431,880
		2. Strada Alexei Mateevici				
		2.1. Str. Alexei Mateevici (L=450m x 4m) si (L=485m x 3m)				
		2.1.1. Reparatia imbracamintei rutiere din piatra sparta				
3	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2.00	100m2	32,5300	102,960	3 349,281
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	8,5879	390,00	3 349,281
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	32,5300	5 159,320	167 832,680
	9310060019930	Muncitor	h-om	160,6982	40,00	6 427,928
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	614,8170	180,00	110 667,060
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	48,7950	150,00	7 319,250
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	32,5300	180,00	5 855,400
	11202062010361	Savura	m3	32,5300	120,00	3 903,600
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	97,5900	0,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,3663	390,00	532,857
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	8,3927	250,00	2 098,175
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	36,4336	80,00	2 914,688
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	88,1563	260,00	22 920,638
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	13,4674	360,00	4 848,264
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	3,4482	100,00	344,820

Total Lei 171 181,961

Total Reparatia imbracamintei rutiere din piatra sparta Inklusiv salariu **171 181,961**
6 427,928

Total Lei 171 181,961

Total Str. Alexei Mateevici (L=450m x 4m) si (L=485m x 3m) Inklusiv salariu **171 181,961**
6 427,928

Total Lei 171 181,961

Total Strada Alexei Mateevici Inklusiv salariu **171 181,961**
6 427,928

3. Strada Mihai Volontir

3.1. Strada Mihai Volontir

3.1.1. Reparatia imbracamintei rutiere din piatra sparta Sector str. Victoriei sfirsit- str. Mihail Volontir (85m x 3m)

5	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2.00	100m2	2,5500	102,960	262,548
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,6732	390,00	262,548
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	2,5500	5 159,320	13 156,266
	9310060019930	Muncitor	h-om	12,5970	40,00	503,880
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	48,1950	180,00	8 675,100
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	3,8250	150,00	573,750
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	2,5500	180,00	459,000
	11202062010361	Savura	m3	2,5500	120,00	306,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	7,6500	0,00	0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1071	390,00	41,769
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,6579	250,00	164,475
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	2,8560	80,00	228,480
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	6,9105	260,00	1 796,730

1	2	3	4	5	6	7
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,0557	360,00	380,052
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,2703	100,00	27,030
		<i>Total</i>	Lei			13 418,814
		Total Reparatia imbracamintei rutiere din piatra sparta Sector str. Victoriei sfirsit- str. Mihai Voluntir (85m x 3m) Inclusiv salariu				13 418,814 503,880
		3.1.2. Reparatia imbracamintei rutiere din piatra sparta sector str. Victoriei- intersectie la iesirea la strada Ion Creanga - str. Mihai Voluntir (425m x 3m)				
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2.00	100m2	12,7500	102,960	1 312,740
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,3660	390,00	1 312,740
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	12,7500	5 159,320	65 781,330
	9310060019930	Muncitor	h-om	62,9850	40,00	2 519,400
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	240,9750	180,00	43 375,500
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	19,1250	150,00	2 868,750
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	12,7500	180,00	2 295,000
	11202062010361	Savura	m3	12,7500	120,00	1 530,000
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	38,2500	0,00	0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,5355	390,00	208,845
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	3,2895	250,00	822,375
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	14,2800	80,00	1 142,400
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	34,5525	260,00	8 983,650
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	5,2785	360,00	1 900,260
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	1,3515	100,00	135,150
		<i>Total</i>	Lei			67 094,070
		Total Reparatia imbracamintei rutiere din piatra sparta sector str. Victoriei- intersectie la iesirea la strada Ion Creanga - str. Mihai Voluntir (425m x 3m) Inclusiv salariu				67 094,070 2 519,400
		3.1.3. Reparatia imbracamintei rutiere din piatra sparta sector intersectie la iesirea la strada Ion Creanga- strada Ion Creanga				

1	2	3	4	5	6	7
(500m x 3m)						
9	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2.00	100m2	15,0000	102,960	1 544,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,9600	390,00	1 544,400
10	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	15,0000	5 159,320	77 389,800
	9310060019930	Muncitor	h-om	74,1000	40,00	2 964,000
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	283,5000	180,00	51 030,000
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	22,5000	150,00	3 375,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	15,0000	180,00	2 700,000
	11202062010361	Savura	m3	15,0000	120,00	1 800,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	45,0000	0,00	0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,6300	390,00	245,700
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	3,8700	250,00	967,500
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	16,8000	80,00	1 344,000
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	40,6500	260,00	10 569,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	6,2100	360,00	2 235,600
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	1,5900	100,00	159,000
		<i>Total</i>	Lei			78 934,200
		Total Reparatia imbracamintei rutiere din piatra sparta sector intersectie la iesirea la strada Ion Creanga- strada Ion Creanga (500m x 3m) Inklusiv salariu				78 934,200 2 964,000
3.1.4. Reparatia imbracamintei rutiere din piatra sparta sector strada Ion Creanga - strada Pacii (255m x 3m)						
11	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2.00	100m2	7,6500	102,960	787,644
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,0196	390,00	787,644
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	7,6500	5 159,320	39 468,798
	9310060019930	Muncitor	h-om	37,7910	40,00	1 511,640
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	144,5850	180,00	26 025,300
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	11,4750	150,00	1 721,250

1	2	3	4	5	6	7
1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm		m3	7,6500	180,00	1 377,000
11202062010361	Savura		m3	7,6500	120,00	918,000
4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.		m3	22,9500	0,00	0,000
2952220003546	Autogreder pina la 175 cp		h-ut	0,3213	390,00	125,307
2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW		h-ut	1,9737	250,00	493,425
2952240004105	Compactor 5-6 t		h-ut	8,5680	80,00	685,440
29522400040101	Compactor 10 t		h-ut	20,7315	260,00	5 390,190
3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire		h-ut	3,1671	360,00	1 140,156
29522700076111	Distribuitor de criblura		h-ut	0,8109	100,00	81,090

Total Lei 40 256,442

Total Reparatia imbracamintei rutiere din piatra sparta sector strada Ion Creanga - strada Pacii (255m x 3m) Inklusiv salariu **40 256,442**
1 511,640

Total Lei 199 703,526

Total Strada Mihai Volontir Inklusiv salariu **199 703,526**
7 498,920

Total Lei 199 703,526

Total Strada Mihai Volontir Inklusiv salariu **199 703,526**
7 498,920

Total	Lei	542 172,71
Asigurari Sociale si Medicale (II3) * 22,5 %	22,5 %	4 580,71
Cheltueli de regie (II3+Asigur) * 10 %	10 %	54 675,34
Beneficiu (II3+Asigur+Cheltu) * 4 %	4 %	24 057,15
TVA (II3+Asigur+Cheltu+Benefi) * 20 %	20 %	125 097,18

Total deviz: **750 583,09**
Inklusiv salariu

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)